
Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:455856-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Ciechanów: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2020/S 189-455856

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów
Krajowy numer identyfikacyjny: PL922
Adres pocztowy: pl. Jana Pawła II 6
Miejscowość: Ciechanów
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Kowalska
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Tel.:  +48 23-674-92-74
Faks:  +48 23-672-29-63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umciechanow.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.umciechanow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Glinojeck
Krajowy numer identyfikacyjny: PL922
Adres pocztowy: ul. Płocka 12
Miejscowość: Glinojeck
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Kowalska
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Tel.:  +48 23-674-92-74
Faks:  +48 23-672-29-63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.glinojeck.net
Adres profilu nabywcy: www.glinojeck.e-biuletyn.pl

I.1) Nazwa i adresy

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.umciechanow.pl
www.bip.umciechanow.pl
mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.glinojeck.net
www.glinojeck.e-biuletyn.pl


Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina Opinogóra Górna
Krajowy numer identyfikacyjny: PL922
Adres pocztowy: ul. Z. Krasińskiego 4
Miejscowość: Opinogóra Górna
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-406
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Kowalska
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Tel.:  +48 23-674-92-74
Faks:  +48 23-672-29-63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ugportal.opinogora.pl
Adres profilu nabywcy: www.ugopinogora.bip.org.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegowo
Krajowy numer identyfikacyjny: PL922
Adres pocztowy: pl. Wolności 32
Miejscowość: Strzegowo
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-445
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Kowalska
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Tel.:  +48 23-674-92-74
Faks:  +48 23-672-29-63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.strzegowo.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.strzegowo.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.umciechanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.ugportal.opinogora.pl
www.ugopinogora.bip.org.pl
mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.strzegowo.pl
www.bip.strzegowo.pl
www.umciechanow.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

3 / 9

II.1.1) Nazwa:
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie miasta Ciechanów, gminy Glinojeck, gminy 
Opinogóra Górna i gminy Strzegowo
Numer referencyjny: WZP.271.1.29.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, rozruch, zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych i 
instalacyjnych związanych z instalacją systemów fotowoltaicznych – na terenie czterech gmin – łącznie min. 84 
szt., w tym 80 u beneficjentów indywidualnych, 4 – na obiektach użyteczności publicznej, realizowane w ramach 
zadania inwestycyjnego pn. „Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie miasta Ciechanów, 
gminy Glinojeck, gminy Opinogóra Górna i gminy Strzegowo”.
Szczegółowy sposób wykonania oraz zakres, moc i rodzaj poszczególnych instalacji został określony w SIWZ 
wraz z załącznikami, w szczególności w opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 8 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne
44112410 Konstrukcje dachowe
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45260000 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45315600 Instalacje niskiego napięcia
45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne
45000000 Roboty budowlane
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
71251000 Usługi architektoniczne i dotyczące pomiarów budynków
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
71300000 Usługi inżynieryjne
71314100 Usługi elektryczne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

4 / 9

71323100 Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną
71326000 Dodatkowe usługi budowlane
71334000 Mechaniczne i elektryczne usługi inżynieryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Glinojeck, gmina Opinogóra Górna, gmina Strzegowo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Gmina miejska Ciechanów:
1.1. instalacje fotowoltaiczne – 56 szt.;
1.2. budynki prywatne – 54 szt.:
1.2.1. instalacje min. 2,97 kW maks. 3,00 kW – 12 szt.;
1.2.2. instalacje min. 3,96 kW maks. 4,00 kW – 42 szt.;
1.3. budynki użyteczności publicznej – 2 szt.:
1.3.1 instalacje min. 15 kW maks. 15,84 kW – 2 szt.;
2. gmina Glinojeck:
2.1. instalacje fotowoltaiczne – 15 szt.:
2.1.1. budynki prywatne – 15 szt.:
2.1.1.1. instalacje min. 2,97 kW maks. 3,00 kW – 15 szt.;
3. gmina Opinogóra Górna:
3.1. instalacje fotowoltaiczne – 11 szt.:
3.1.1. budynki prywatne – 11 szt.:
3.1.1.1. instalacje min. 2,97 kW maks. 3,00 kW – 9 szt.;
3.1.1.2. instalacje min. 3,96 kW maks. 4,00 kW – 2 szt.;
4. gmina Strzegowo:
4.1. instalacje fotowoltaiczne – 2 szt.:
4.1.1. budynki użyteczności publicznej – 2 szt.:
4.1.1.1. instalacje min. 15 kW maks. 15,84 kW – 1 szt.;
4.1.1.2. instalacje min. 25,08 maks. 25,10 kW – 1 szt.
Łączna moc wszystkich instalacji wyrażona w kW nie może być mniejsza niż 353 kW i nie może przekroczyć 
354 kW.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja – „G” / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Budowa modułu fotowoltaicznego – „F1” / Waga: 10 %
Kryterium jakości - Nazwa: Budowa modułu fotowoltaicznego – „F2” / Waga: 5 %
Kryterium jakości - Nazwa: Certyfikaty konstrukcji montażowej – „K” / Waga: 5 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

5 / 9

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Ze środków EFRR w ramach RPO województwa mazowieckiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa IV 
Przejście na gospodarkę niskoemisyjną, działanie 4.1 Odnawialne źródła energii.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby wykonanie instalacji w ramach jednego budynku nie trwało dłużej niż 3 dni robocze 
następujące po sobie (maks. 3 dni dla każdej instalacji). Nie dopuszcza się, aby bez uzasadnionej przyczyny 
Wykonawca przerwał rozpoczęte prace w zakresie jednego budynku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zdolność techniczna lub zawodowa w zakresie doświadczenia Wykonawcy
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem min. 50 instalacji fotowoltaicznych o 
łącznej mocy min. 250 kW w ramach jednego zamówienia/kontraktu lub zamówienie polegające na dostawie 
wraz z montażem łącznie min. 70 instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy min. 280 kW.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający zastrzega, że 
powyższy warunek musi być spełniony w całości przez co najmniej jednego z nich.
Uwaga:
Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienia 
w formule robót budowlanych, a nie w formule dostaw z montażem, z zastrzeżeniem, że w takim przypadku 
dopuszczalne jest zamienne użycie pojęcia „dostawa”, „montaż” z pojęciem „robota budowlana” lub jemu 
podobnym.
2. Zdolność techniczna lub zawodowa w zakresie potencjału osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą 
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, 
doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, w tym:
2.1. kierownik robót elektrycznych – min. jedna osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub równoważne 
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
2.2. kierownik robót konstrukcyjnych – min. jedna osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadająca co najmniej 2 lata doświadczenia 

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

6 / 9

zawodowego na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót lub inspektora nadzoru (w rozumieniu 
ustawy Prawo budowlane);
2.3. specjalista ds. fotowoltaiki – min. jedna osoba posiadająca certyfikat Urzędu Dozoru Technicznego w 
zakresie systemów fotowoltaicznych.
Wszystkie osoby, o których mowa powyżej, od których wymagane są uprawienia budowlane, powinny posiadać 
aktualne uprawnienia budowlane nadane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz 
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) 
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie, lub 
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz 
ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 poz. 65). Osobami takimi mogą być również osoby spełniające 
warunki określone w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 
inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1117).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień 
złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:
1) w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej:
a) wykaz dostaw potwierdzający, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonuje, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów 
na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Oświadczenie – wykaz dostaw zgodny z wymaganiami określonymi w rozdziale X pkt 3.2.3 niniejszej SIWZ;
b) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. Oświadczenie – „Wykaz osób” zgodny z wymaganiami określonymi w rozdziale X 
pkt 3.2.4 niniejszej SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe informacje dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia przedstawione zostały we wzorze umowy 
będącym Załącznikiem nr 9 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

7 / 9

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2020
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 listopada 2020 r. o godz. 11.15, w Urzędzie Miasta Ciechanów, ul. 
Wodna 1, 06-400 Ciechanów, POLSKA, sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Podczas otwarcia ofert zostaną odczytane nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, oraz 
informacje zawarte w ofertach zgodnie z art. 86 ust. 4 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

8 / 9

1) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia – o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13–23 i ust. 5 pkt 
1, 2, 4 ustawy Pzp.
2) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda:
odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
3) Na potwierdzenie wykazania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy zobowiązani będą przedstawić 
JEDZ oraz oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia niniejsze oświadczenie składa każdy z Wykonawców.
4) Wykaz dokumentów składanych przez Wykonawcę w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot 
zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego
W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia w zakresie urządzeń spełnia wymagania określone 
przez Zamawiającego, Zamawiający żąda:
4.1. dla modułów/paneli fotowoltaicznych:
4.1.1. kartę katalogową produktu wydaną przez producenta;
4.1.2. certyfikat akredytowanej jednostki badawczo-certyfikującej dla elementów fotowoltaicznych 
potwierdzający ich zgodność z wymaganiami zawartymi w normach z zakresu projektowania, kontroli, badań 
i bezpieczeństwa modułów fotowoltaicznych, tj. normą IEC 61215 (lub równoważnej) „Naziemne moduły 
fotowoltaiczne z krystalicznego krzemu, wymagania bezpieczeństwa i badania typu” i normą IEC 61730 (lub 
równoważnej) „Wymagania dotyczące bezpieczeństwa modułów fotowoltaicznych, część 1 i 2; wymagania 
dotyczące budowy i badań, w tym ochrony klasy II”;
4.2. dla inwerterów:
4.2.1. kartę katalogową produktu wydaną przez producenta;
4.2.2. deklarację zgodności z dyrektywą kompatybilności elektromagnetycznej 2014/30/EU (EMC), deklarację 
zgodności z dyrektywą niskonapięciową 2014/35/EU (LVD);
4.3. dla konstrukcji wsporczych:
4.3.1. kartę katalogową produktu wydaną przez producenta;
4.3.2. certyfikat zgodności z normą PN-EN 1090 lub Krajową Ocenę Techniczną, na podstawie której producent 
wystawia krajową deklarację zgodności wraz z deklaracja cech użytkowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
29/09/2020
455856-2020-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2020

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


